

niedziela, 07.07.2024

Ogłoszenia Duszpasterskie na 14. Niedzielę Zwykłą 07.07.2024

Ogłoszenia Duszpasterskie na 14. Niedzielę Zwykłą 07.07.2024

Dziś przeżywamy 14. Niedzielę Zwykłą. W pierwszą niedzielę lipca nasz udział we Mszy św. zakończymy wspólną adoracją i błogostawieństwem Najświętszym Sakramentem. O godz. 10.30 zmianka różańcowa Róż Dziecięcych, a po procesji zmianka różańcowa Róż Męskich. O 15.30 modlitwy wypominkowe za zmarłych. W poniedziałek przypada święto św. Jana z Dukli, prezbitera W środę o godz. 18 podczas nowenny skierujemy nasze prośby do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. W czwartek święto św. Benedykta, opata W piątek wspomnienie św. Brunona Bonifacego z Kwerfurtu, biskupa i męczennika. W sobotę wspomnienie św. pustelników Andrzeja Świerada i Benedykta W przyszłą niedzielę o 15.30 modlitwy za zmarłych. W poniedziałek w ramach akcji "oczyść dom i świat z elektrośmieci" możemy wesprzeć Stowarzyszenie Dobrych Inicjatyw "Pro Missio" składając zużyty sprzęt elektryczny na placu przy plebanii. Dodatkowe informacje na plakacie w gablocie. Dziękujemy Rodzinom mieszkającym w Podstolicach od Państwa Burdów do Gaworów za ich troskę o naszą świątynię. W nadchodzącym tygodniu gospodarzami, którzy zatroszczą się o piękno naszego kościoła będą Rodziny mieszkające w Podstolicach od Państwa Szerszeńców do Bobków. Trwają prace remontowe. Wszystkim ofiarodawcom i dobrodziejom naszej wspólnoty parafialnej za złożone ofiary, uczynione dobro i modlitwy oraz za wszelkie przejawy życzliwości składam serdeczne Bóg Zapłać. Serdeczne Bóg zapłać 2 osobom-rodzinom za ufundowanie renowacji monstrancji, która dziś posłuży w czasie adoracji. Wszystkim wyjeżdżającym na wakacje i urlopy życzę miłego wypoczynku, niech ten czas będzie pełen dobra i duchowego wzrostu. Pamiętajmy o spotkaniu z Jezusem, w szczególności podczas niedzielnych Eucharystii. W minionym tygodniu z naszej wspólnoty Pan Bóg odwołał do siebie +Magdalenę Żołnierczyk i Zofię Drapich. Polećmy je Bożemu Miłosierdziu: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie...